
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
ISTITUTO COMPRENSIVO “ENNIO QUIRINO VISCONTI”  

Via della Palombella, 4 - 00186 - Roma  Tel.  06.6833114  
Cod. Mecc. RMIC818005 - C.F. 97198370583 - sito web:  www.icvisconti.edu.it 

e-mail: rmic818005@istruzione.it   PEC:  rmic818005@pec.istruzione.it 
 
 

Prot. n.  3189                                                                                           Roma, 16 luglio 2021 
 

                                             AL SITO WEB  

ALL’ALBO ON LINE DELLA SCUOLA  

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia Personale A.T.A. per il 

triennio 2021/23.  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO  il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della L. 3/5/99  

               n. 124;  

VISTO  il D.M. n. 50 del 03/03/2021 e in particolare l’art. 1;  

VISTA  la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Roma relativa alla pubblicazione delle 

graduatorie provvisorie di terza fascia del Personale A.T.A. per il triennio 2021/23 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione sul sito web e all’albo on-line delle graduatorie provvisorie d’istituto di terza fascia 

del personale ATA per il triennio 2021/2023, qualifica: Assistente Amministrativo e Collaboratore 

Scolastico.  

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data 

di pubblicazione delle stesse. Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta 

di correzione di eventuali errori materiali.  

 

 
                                       LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

          Prof.ssa Rossana Piera Guglielmi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                    ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 
 

mailto:rmic818005@pec.istruzione.it

